a Operação contará com (i) o aval da Companhia e (ii) cessão fiduciária de 
direitos creditórios correspondentes aos recursos de recebíveis originados 
da prestação de serviços de locação de veículos, em montante 
correspondente ao valor mínimo de R$133.000,00 (cento e trinta e três mil 
reais), transitados via depósito em conta corrente de titularidade da Turbi 
Investimentos I junto ao Grupo Daycoval e vinculada ao cumprimento das 
obrigações pecuniárias assumidas em virtude da Operação; 

g. Demais Características: As demais características da Operação